
Zarządzenie 116/2023 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie: wniesienia wkładu pieniężnego przez Gminę - Miasto Działdowo do 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Warmia i Mazury Sp. z o.o. w Olsztynku 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 Uchwały nr XXVII/250/17 Rady 

Miasta Działdowo z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji spółek prawa handlowego - zarządzam co następuje:  

§ 1. Przekazać do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Warmia i Mazury Sp. z o.o.  

w Olsztynku wkład pieniężny w wysokości 904.100,00 zł (słownie złotych: dziewięćset cztery 

tysiące sto) z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej KZN – Warmia i Mazury Sp. z o.o. w Olsztynku,  z czego kwota 904.072,40 zł 

jest kwotą stanowiącą 10 % kosztów przedsięwzięcia otrzymaną ze wsparcia z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa oraz  kwota 27,60 zł jest kwotą ze środków budżetu 

Gminy-Miasto Działdowo. 

§ 2. Wszystkie nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki określonej w § 1 

w ilości 18 082 (słownie: osiemnaście tysięcy osiemdziesiąt dwa) o wartości 50,00 zł  (słownie: 

pięćdziesiąt złotych) każdy obejmuje Gmina – Miasto Działdowo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


